Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар
«Центр детского творчества «Прикубанский»

О у, ПРИКАЗ №

О проведении Дня охраны труда

В целях привлечения внимания руководителей, специалистов и работников
подразделений к совершенствованию системы управления охраной труда, управлению
профессиональными рисками, снижению травматизма и заболеваемости, повышению
культуры производства и обеспечению безопасных, удобных, эффективных рабочих мест и
руководствуясь статьей 212 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Специалисту по охране труда совместно с профсоюзной организацией МАОУДО «ЦДТ
«Прикубанский» поддержать инициативу администрации города и объявить в организации
День охраны труда « 28 » апреля 2022 года.
2. Утвердить план проведения Дня охраны труда.
3. Утвердить численный состав представителей от каждого структурного подразделения для
участия в мероприятии.
^Председателем назначить директора МАОУДО «ЦДТ «Прикубанский» Щеглову-Лазареву.
5. Руководителям подразделений провести информирование работников о планируемых
мероприятиях и обеспечить условия для проведения Дня охраны труда.
6. Специалисту по охране труда Кармаченко Т.А. оказать методическую и практическую
помощь в обеспечении и организации проведения Дня охраны трударуководителям
подразделений
7. Специалисту по охране труда Кармаченко Т.А. довести приказ до исполнителей и
руководителей подразделен!
8. Контроль выполнения нас

Директор

С приказом ознакомлены:

:ляю за собой.

Н.Н. Щеглова-Лазарев

Исп. Специалист по от Т.А. Кармаченко эл. почта tryd_cdt@mail.ru

mailto:tryd_cdt@mail.ru

		2022-05-06T09:18:19+0300
	ЩЕГЛОВА-ЛАЗАРЕВА НИНА НИКОЛАЕВНА